Środki finansowe przeznaczone na realizację programu 

§ 11. 1. Program będzie realizowany ze środków budżetu Gminy Postomino. 

2. Na podjęcie działań objętych Programem w danym roku budżetowym, została przeznaczona w budżecie 

kwota w wysokości 102.000,00 zł (słownie: sto dwa tysiące złotych 00/100), w tym opiekę nad bezdomnymi 

zwierzętami obejmującą w szczególności: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, umieszczenie w schronisku, pokrycie kosztów utrzymania bezdomnych 

zwierząt w schronisku oraz zapewnienie opieki weterynaryjnej bezdomnym i dzikim zwierzętom –

[...]

40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100), 

2) opiekę weterynaryjną oraz finansowanie zabiegów kastracji i sterylizacji dla bezdomnych zwierząt, w celu 

ograniczenia ich populacji – 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym 

35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) na finansowanie zabiegów kastracji 

i sterylizacji zapobiegających rozmnażanie się bezdomnych zwierząt, 

3) pozostałe zadania objęte Programem – 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) w tym 1.000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) na dokarmianie bezdomnych kotów.